平成 26 年 5 月 14 日

各  位

上場会社名      株式会社 ウィザス

代表者     代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号9696）

問合せ先責任者  常務取締役 井尻 芳晃

（TEL 06-6264-4202）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 4 四半期連結会計期間（平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 3 月 31

日）の連結決算及び個別決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしますのでお知らせ

いたします。

記

１．特別損失の内容

当社及び当社連結子会社が保有する固定資産について、「固定資産の減損に係る会計基準」

に基づき回収可能性を検討した結果、下記の通り減損損失を計上いたします。

                                  （単位：百万円）

項目
金額

連結 個別

平成 26 年 3 月期第 4 四半期会計期間（平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 3 月

31 日）の特別損失の総額（=a-b）
182 138

 (a)平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）の特

別損失の総額
386 200

(b)直前四半期（平成 26 年 3 月期第 3 四半期）累計期間（平成 25 年 4

月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）の特別損失の総額
203 62

２．業績への影響

当該特別損失につきましては、本日発表の「平成 26 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の平成 26 年 3 月期通期連結及び個別業績に折込んでおります。

以 上